



6. EDREMIT ÇOCUK MECLİSİ TOPLANDI

KÜÇÜK BİREYLER 'BÜYÜK FİKİRLER'

Çocuklara bayrak, kitap ve suyun önemine dikkat çekmek amacıyla matara dağıtıldı.

Edremit Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle oluşturulan "Küçük Bireyler, Büyük Fikirler" temalı 6. Edremit Çocuk Meclisi toplandı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, görevi Çocuk Meclisi Başkanı

Şehit Tümgeneral Aydoğan Aydın Ortaokulu öğrencisi Doğa Kula'ya bıraktı. Belediye Başkan Yardımcısı Tümdeniz Çelebi'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı dolayısıyla koltuğunu Edremit Açık Koleji öğrencilerinden Yiğit Başyığıt'e bıraktı.

Tümdeniz Çelebi



EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN 23 NİSAN ŞENLİĞİ

Edremit Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle her yıl Faruk Serpil Parkı'nda düzenlenen "23 Nisan Çocuk Şenliği" pandemi nedeniyle 2 yıllık aranın ardından yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.



Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen ve bu yıl Edremit Rumelililer Kültür ve Dayanışma Derneği işbirliği ile Faruk Serpil Parkı'nda gerçekleştirilen 23 Nisan Çocuk Şenliği çocukları bir araya getirdi.

Yılların ihmal edilmişliği Arslan, ortadan kaldırılıyor

GÜRE'YE MODERN KÖY MEYDANI

Edremit Belediyesi Güre Mahallesi'nde ki eski köy meydanını modern bir şekilde yeniden düzenleyerek meydan ve yaşam alanı kazandırıyor.

Edremit'in doğal güzellikleri bilinen Güre Mahallesi'nde ki köy meydanı yeniden düzenleniyor. Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında Güre Mahallesi'nde ki meydan yepyeni ve modern bir hale getiriliyor.

5560 metrekaarelik alan üzerinde yürütülen yenileme çalışmaları kapsamında öncelikle altyapı sistemleri elden geçirilerek yenilendi. Güre köy meydanı ve çevresindeki yollar, aydınlatma sistemleri, park ve dinlenme alanları baştan sona yenilenirken bütün alanı saran ve tanımlayan ahşap pergola sistemi de yapılıyor.

Yaz sezonu öncesinde bitirilerek halkın kullanıma açılacak olan Güre köy meydanı modern ve pırıl pırıl hali ile vatandaşların yer yer nefes almaya olacağı olacak



SELMAN HASAN ARSLAN

EDREMITTE DOĞALGAZDAN

BOZULAN YOLLAR YENİLENİYOR

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü kent genelinde altyapı ve üst yapı çalışmalarına devam ediyor. Kent merkezinde doğalgaz çalışmaları nedeniyle cadde ve sokaklar hızla yenileniyor.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Edremit kent genelinde çalışmalar dört koldan devam ediyor. İlkbahar mevsiminin gelmesi ile ilçe merkezinden başlayarak sahil mahalleri ve kırsal mahallelere kadar altyapı, yağmur suyu drenaj hatları ile üst yapıda kilit parke taş döşeme, asfaltlama çalışmaları yapılıyor. Edremit merkezinde doğalgaz çalışması nedeniyle kazılan cadde ve sokaklarda yenileme çalışmaları tüm hızı ile devam ediyor.



Pandemi nedeniyle verilen 2 yıllık zorunlu aranın ardından yeniden düzenlenen 23 Nisan Çocuk Şenliği'nde yoğun ilgi oldu. Etkinlikte çocuklar ile resimler yapıldı, palyaço ve animasyon ekibi ile birlikte gösteriler sahnelendi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'da etkinliğe katılarak çocukların bayramını kutladı. Çocuk Şenliği'nde katılan çocuklara, kitaplar ve zeka oyunlarını içeren oyuncaklar hediye edildi. Etkinliğe katılımın yoğun olduğu gözlemlendi.